

M. F. A. 50/284 1956

Suop. 20/9-56

Muinaistieteellinen Toimikunta

Historiallinen osasto.

MUSEOVIRASTO  
RAKENNUSHISTORIALLINEN  
ARKISTO

Kertomus Kajaanin linnan raunioilla isännöitsijä Kauno Parvennon kanssa 10/9 ~~1956~~ - 12/9 1956 tekemästani matkasta, jonka tarkoituksena oli järjestää Kajaanin linnan raunioiden tämän vuoden korjaustyöt.

Saavuttuamme Kajaaniin 11/9 1956 otimme heti yhteyden Kajaanin kaupungin rahatoimiston kamreeriin Tauno Tuhkaseen neuvotellen hänen kanssaan siitä, että hän ottaisi kuluvanakin vuonna kuten edelliselläkin kesänä hoitaakseen korjaustöiden rahavarojen tilityksen. Samalla ilmoitimme, että nyt suoritettaviin korjaustöihin oli varoja ainoastaan 146,000:-- . Samalla mainitsimme olevan tarkoituksena, että Kajaanin kaupungin rakennustoimisto hoitaisi korjaustyöt. Kamreeri Tauno Tuhkanen suostuikin hoitamaan korjaustöiden määrärahojen tilityksen ja neuvoi, että asiamme johdosta olisi lähinnä käännyttävä kaupungin insinööri Aarne Hämäläisen puoleen ja mikäli hän myöntyy hoitamaan linnan korjaustyöt, on asiamme selvä.

Soitimme asiasta kaupungin rakennustoimistoon mutta emme tavanneet insinööri Aarne Hämäläistä. Rakennustoimistosta tapasimme kaupungin huonerakennusmestari Paavo ~~Talvian~~<sup>Talvisen</sup> ja neuvottelimme hänen kanssaan korjaustöistä. Rakennusmestari Paavo ~~Talvian~~<sup>Talvisen</sup> ~~Talvian~~<sup>Talvisen</sup> suhtautui aluksi hieman vastemielisesti asiaan, suostuen kuitenkin lopulta tulemaan raunioille mukana tarkastamaan ja tutustumaan minkälaisia töitä raunioilla olisi suoritettava ilmoittaen kuitenkin, että töiden suoritus kaupungin valvonnassa riippuu kokonaan kaupungin insinööri Aarne Hämäläisen suhtautumisesta asiaan.

Saavuttuamme isännöitsijä Parvennon kanssa raunioille totesimme, että viime kesänä suoritettavat korjaukset ja saumaukset olivat hyvässä kunnossa. Kuitenkin oli raunioilla tapahtunut yleensä aikaisemmin tehdyissä paikkauksissa ja saumauksissa y. m. tapahtunut rapautumisia ja vaurioitumisia. Rakennusmestari Paavo Talvian saavuttua raunioille pidimme tärkeimpänä sitä, että ensimmäiseksi korjataan ja paika-

taan muurien päällä plevat kolot y. m. vettä keräävät kuopat, joista vesi valuu muurien sisään, sekä muurien sivustoissa y.m. ilmenneiden rapautumien, saumausten ja kiilausten korjausta samoinkuin erään vesirajassa sortumaisillaan olevan muurinkulmauksen vahvistamista. Myöskin pidimme tärkeänä, että viime kesänä rakennettu kellari L:n päälle johva puinen käytävä tervataan uudelleen. Korjataan ja maalataan kahdessa kellarissa ovena olevaa rautaporttia, sekä sikäli jos varoja riittää turvehditaan tai mullataan päällyksiä. Samalla selostimme rakennusmestari Paavo Talvella laastin sekoitussuhteita ja sitä, että varsinkin muurien päällystöiden laastissa on käytetty sementin sitomisainena "Sica I".

12/9 1956 kävimme iltapäivällä Kajaanin rakennustoimistossa, jolloin tapasimme insinööri Aarne Hämäläisen, joka neuvottelujen jälkeen ja keskusteltuaan asasta kamreeri Tauno Tuhkasen kanssa ja meidän vakuutettuumme, että rakennusmestari Paavo Talvella suhtautui asiaan myönteisesti, oli suostuvainen siihen, että kaupungin rakennustoimisto ottaa Kajaanin linnan raunioiden korjaustyöt hoitaakseen tänä vuonna varsinkin kun ilmoitimme, että työhön käytettäviä varoja on tälle vuodelle ainoastaan 146,000 markkaa. Varojen määrän olimme myöskin ilmoittaneet kamreeri Tauno Tuhkaselle ja rakennusmestari Paavo Talvella. Vielä tapasimme kamreeri Tauno Tuhkasen, jolloin ilmoitimme, että asia oli sujunut toivomuksemme mukaan ja lupasimme, että korjausvarat luovutetaan sinne aivan lähipäivinä.

Kajaanista matkustimme Paltaniemelle 12/9 1956 noin klo 14,00.

Helsingissä syyskuun 17 p:nä 1956.

Kaupunginvaltuusto,

O. E. Kivistö  
O. E. Kivistö.